08/CEAR-12 Pianificazione e progettazione 
urbanistica e territoriale e prevede almeno una pubblicazione in rivista scientifica/scopus/ 
classe A come esito a firma congiunta con i responsabili della ricerca. 
La prestazione prevede un compenso lordo di euro 5.700,00 (cinquemilasettecento/00) più 
IVA se dovuta e oneri a carico dell’Università Iuav di Venezia. 
La spesa troverà copertura sul budget della U.O 2742 (Servizio Ricerca), UA. 
UA.01.02.04.03 – Servizio Ricerca - Prestazioni Professionali e Occasionali su Progetti di 
Ricerca – progetto PRJ-0442 - Innovative Ecosystem-Based Climate Change Adaptation